
北运河管理处水利工程日常维修养护费（水工设施维护项目）

中标结果公告

一、项目编号/包号：11000024210200089190-XM001/1

二、项目名称：北运河管理处水利工程日常维修养护费（水工设施维护项目）

三、中标信息

供应商名称：北京河沐生态科技有限公司

供应商地址：北京市怀柔区京加路 460 号 1379 室

中标金额：129.519879 万元

四、主要标的信息

名称：北运河管理处水利工程日常维修养护费（水工设施维护项目）

服务范围：完成北运河管理处水利工程日常维修养护费（水工设施维护项目）项目

服务要求：（1）水工建筑物维修养护

1）镜河泵站运行维护

①泵站保洁

②泵站运维

2）宋庄湿地泵站维护

（2）设备设施维修养护

1）穿堤涵闸维修养护工程

2）大中型水闸维修养护工程

3）发电机维修养护工程

4）移动液压站维修养护工程

5）船坞设备设施养护工程

6）各闸站自有变压器代维

服务时间：2024 年 7 月 1日至 2024 年 9 月 30 日。

服务标准：符合招标文件要求和中标供应商投标文件的承诺。

五、评审专家名单

崔旭光、曹麟、陆海燕、张立昭、王欣

六、代理服务收费标准及金额

本项目代理费收费标准：代理费以中标额为基数计算，按以下费率标准采用“差额定率累进法”

计取。各分段费率标准如下：中标金额 100 万元以下部分，费率 1.5%；中标金额 100～500 万元部

分，费率 0.8%

本项目代理费金额：1.7361 万元（人民币）



七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

1、北京河沐生态科技有限公司评审总得分为 89.90。

2、公告发布媒介：中国政府采购网、北京市政府采购网、北京市水务局网站。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：北京市北运河管理处

地 址：北京市通州区潞邑街道潞苑六街 99 号

联系方式：孙思宇 010-80593833

2.采购代理机构信息

名 称：中和德汇工程技术有限公司

地 址：北京市丰台区科丰桥东汽车博物馆东路盈坤世纪 G 座 7 层 701-707

联系方式：李宇辰 13121366952

3.项目联系方式

项目联系人：李宇辰

电 话：13121366952

十、附件

1.采购文件

2.中标结果公告

3.中小企业声明函


	北运河管理处水利工程日常维修养护费（水工设施维护项目）
	中标结果公告
	1.采购人信息
	3.项目联系方式

